
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   QFL 35+ 2025 (газон) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Салават   Жітіқара

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абишев Ринат
Валиев Денис
Васильев Михаил
Ибраев Руслан
Ибрашев Азамат
Корж Виталий
Михневич Василий
Молдахаликов Буранбай
Серикбаев Руслан
Тоймагамбетов Бахтияр
Умирбеков Серик
Чеботарев Константин
Чеботарев Сергей
Штанько Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Рустам
Ащеулов Алексей
Генинг Юрий
Досанов Арман
Жоламанов Марат
Жузбаев Нариман
Ибраев Нурлан
Камбаров Нуржан
Канафин Талгат
Лоцман Андрей
Нагаев Руслан
Омаров Асхат
Оспанов Мергенбай
Токарь Федор
Усманов Денис
Шектыбаев Асан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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